

พจก.บุรีรัมย์เตียงฮั่วกรุป  
23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบเสนอราคา/ใบกำกับภาษี

เรียน  
ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	BB0201	1261 สกู๊ตเตอร์บอร์ด(Scooter board	3	800.00	2,400.00
2	BC0605	1261 ลูกบอลควบคุมขนาดเล็ก	1	1,600.00	1,600.00
3	BC0613	1261 เมาส์คอมพิวเตอร์ ขนาดเล็ก	1	400.00	400.00
4	BC0614	1261 เมาส์คอมพิวเตอร์ ขนาดมาตรฐาน	3	400.00	1,200.00
5	BC0620	1261 ไมโครโฟนคอมพิวเตอร์	1	500.00	500.00
6	BC0622	1261 อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบ Solid	2	2,000.00	4,000.00
7	BC0624	1261 ลำโพงบลูทูธ ขนาดเล็ก	17	470.00	7,990.00
8	BD0103	1261 ตัวชุดยึดจับหรือเสียบอุปกรณ์	2	600.00	1,200.00
9	BD0104	609941 แก้วน้ำแบบมีหูจับสองหู	5	80.00	400.00
10	BD0110	1261 ผ้าอ้อมสำเร็จรูป: ขนาดกลาง(M)	360	15.00	5,400.00
11	BD0111	1261 ผ้าอ้อมสำเร็จรูป: ขนาดใหญ่(L)	338	20.00	6,760.00
12	BD0112	1261 ผ้าอ้อมสำเร็จรูป: ขนาดใหญ่พิเศษ	1,777	22.00	39,094.00
13	BD0114	1261 อุปกรณ์ที่ช่วยในการพยุงลำตัว:	1	300.00	300.00
14	BD0115	1261 ผ้าอ้อมสำเร็จรูป ขนาดใหญ่พิเศษ	3,510	27.00	94,770.00
15	BD0116	1261 ผ้าอ้อมสำเร็จรูป(ผู้ใหญ่)ขนาด	1,672	35.00	58,520.00
16	BD0117	1261 เตียงลมป้องกันแผลกดทับ	2	2,000.00	4,000.00
17	BD0119	1261 ปิ่นแบริด(Bean Bag)	11	1,900.00	20,900.00
18	BD0120	1261 เครื่องคิดเลขแบบมีเสียง	1	500.00	500.00
19	BD0121	1261 เสื่อน้ำมัน	4	700.00	2,800.00
20	BD0122	1261 กระเป๋าดัดผนัง	3	300.00	900.00
21	BD0123	1261 ลินชักพลาสติก 4 ชั้น	143	800.00	114,400.00
22	BD0125	1261 อุปกรณ์ช่วยในการดำเนินชีวิตปร	3	220.00	660.00
23	BD0302	1261 นาฬิกาข้อมือบอกเวลาเป็นเสียงแ	6	400.00	2,400.00
24	BD0305	1261 นาฬิกาข้อมือบอกเวลาเป็นเสียงต	2	800.00	1,600.00
25	BD0402	1261 เข็มขัดช่วยเดิน	1	1,200.00	1,200.00
26	BD0405	1261 เบาะรูปกลมขนาด 60X60X15 ซม.	1	1,000.00	1,000.00

(มีต่อ)

หน้า 2/9  
เลขที่ 017373

เลขที่ 017373

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
27	BD0406	1261 เบาะรูปสี่เหลี่ยมขนาด 60X60X20 ซม.	5	1,100.00	5,500.00
28	BD0408	1261 เบาะรูปสี่เหลี่ยมขนาด 60X60X40 ซม.	1	1,600.00	1,600.00
29	BE04100	1261 ชุดเกมการสอนที่ส่งเสริมศึกยภ	4	550.00	2,200.00
30	BE04102	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.1 โดยใช้ท	2	100.00	200.00
31	BE04103	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.2 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
32	BE04104	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.3 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
33	BE04105	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.4 โดยใช้ท	1	100.00	100.00
34	BE04106	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.5 โดยใช้ท	2	100.00	200.00
35	BE04107	1261 โปรแกรมการฝึกอ่าน ป.6 โดยใช้ท	2	100.00	200.00
36	BE0499	1261 ชุดเกมการสอนที่ส่งเสริมศึกยภ	5	550.00	2,750.00
37	BE0702	1261 เครื่องคิดเลขที่แสดงตัวเลขหนา	3	500.00	1,500.00
38	BE0801	609942 ชุดเครื่องมือเรขาคณิตพร้อมแพ	1	350.00	350.00
39	BE0901	1261 ลูกคิดสำหรับคนตาบอด.	1	250.00	250.00
40	BE0907	609941 กระดานห่วงอเนกประสงค์	12	250.00	3,000.00
41	BE1002	609942 หนังสือภาษามือไทย ล.1	3	70.00	210.00
42	BE1003	609942 หนังสือภาษามือไทย ล.2	4	70.00	280.00
43	BE1004	609942 หนังสือภาษามือไทย ล.3	2	70.00	140.00
44	BE1005	609942 หนังสือภาษามือไทย ล.4	1	70.00	70.00
45	BE1008	1261 ก.ไ้ สำหรับภาษามือไทย	2	50.00	100.00
46	BE1301	1261 ปากกาเน้นข้อความแบบสะท้อนแสง	24	30.00	720.00
47	BE1601	609941 ชุดค้อนตอกกับล็กไม้.	16	345.00	5,520.00
48	BE1602	609941 ชุดฝึกร้อยลูกปัด	33	640.00	21,120.00
49	BE1603	609941 รถลาก	36	400.00	14,400.00
50	BE1604	609941 กล่องหยอดรูปทรง	51	480.00	24,480.00
51	BE1605	609941 ชุดบล็อกสร้างสรสรค์	24	850.00	20,400.00
52	BE1606	609941 โยนห่วงตามลึ	33	440.00	14,520.00

(มื่อ)

ใบเสนอราคา/ใบกำกับภาษี

เรียน

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
53	BE1609	1261 ดินน้ำมันไม่มีสารพิษ(NON-TOXI	18	50.00	900.00
54	BE1610	1261 ดินน้ำมันไม่มีสารพิษ(NON-TOXI	54	100.00	5,400.00
55	BE1611	1261 ดินน้ำมันไม่มีสารพิษ(NON-TOXI	29	180.00	5,220.00
56	BE1612	609941 หนังสือผ้าหัดร้อยเชือก	10	320.00	3,200.00
57	BE1613	609941 หนังสือผ้าภาพกับเงา	11	320.00	3,520.00
58	BE1614	609941 หนังสือผ้าเรียนรู้สี	10	320.00	3,200.00
59	BE1615	609941 หนังสือผ้าฝึกแต่งตัว	12	320.00	3,840.00
60	BE1616	609941 หนังสือผ้า Pre-Braille เล่ม 1	1	440.00	440.00
61	BE1618	1261 ชุดการฝึกไขว้นิ้วและสกรู	1	1,840.00	1,840.00
62	BE1619	1261 ดินน้ำมันสังเคราะห์ Therapy P	2	1,450.00	2,900.00
63	BE1702	609941 กระดานพยัญชนะ ก-ฮ	9	540.00	4,860.00
64	BE1703	609941 กระดานผสมคำ.	22	800.00	17,600.00
65	BE1704	609941 กระดานอักษร A-Z	1	780.00	780.00
66	BE1706	609941 จับคู่พยัญชนะ	12	685.00	8,220.00
67	BE1707	609941 จับคู่อักษร A-Z	28	460.00	12,880.00
68	BE1773	1261 หนังสือฝึกทักษะเตรียมความพร้อม	40	100.00	4,000.00
69	BE1774	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการสื่อสารโรค	48	100.00	4,800.00
70	BE1775	1261 หนังสือทดสอบทักษะและความพร้อม	2	150.00	300.00
71	BE1776	1261 หนังสือแบบฝึกทักษะทางการเรียน	6	170.00	1,020.00
72	BE1777	1261 หนังสือแบบฝึกทักษะการอ่านการเ	9	180.00	1,620.00
73	BE1779	1261 หนังสือนิทานคุณธรรม	15	95.00	1,425.00
74	BE1780	1261 หนังสืออาเซียน.	3	280.00	840.00
75	BE1781	1261 หนังสือนิทานสร้างสรรค์	28	250.00	7,000.00
76	BE1782	1261 สื่อสอนอ่านเขียนในรูปแบบบัตรร	23	400.00	9,200.00
77	BE1783	1261 ชุดอ่านเขียนเรียนคล่อง	3	250.00	750.00
78	BE1784	1261 หนังสือภาพคำศัพท์พร้อมปากกาอ	9	2,000.00	18,000.00

(มีต่อ)

หจก.บุรีรัมย์เตียงฮั่วกรุป  
 23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 4/9  
 เลขที่ 017373

ใบเสนอราคา/ใบกำกับภาษี

เรียน  
 ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
 โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
79	BE1785	1261 จับคู่คำตรงกับภาพภาษาอังกฤษ	5	340.00	1,700.00
80	BE1786	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการอ่านและกา	16	120.00	1,920.00
81	BE1787	1261 หนังสือพัฒนาทักษะการอ่านและกา	3	120.00	360.00
82	BE1788	1261 หนังสือพัฒนาทักษะด้านการสะกดค	6	120.00	720.00
83	BE1802	609941 แท่งหลักนับเลข	8	400.00	3,200.00
84	BE1803	609941 โดมิโน	13	400.00	5,200.00
85	BE1804	609941 จับคู่รูปสัตว์ภาษาอังกฤษ	8	400.00	3,200.00
86	BE1805	609941 จับคู่รูปทรง	18	400.00	7,200.00
87	BE1806	609941 เจตีย์สลับสี	32	300.00	9,600.00
88	BE1807	609941 ลูกคิดราว	1	400.00	400.00
89	BE1808	609941 จับคู่ตัวเลขกับรูปภาพ.	18	600.00	10,800.00
90	BE1809	609941 ถาดไม้ตัวเลข	43	200.00	8,600.00
91	BE1810	609941 กระดานต่อภาพ.	1	1,000.00	1,000.00
92	BE1811	609941 บล็อกแท่งไม้รูปทรงเรขาคณิต	3	650.00	1,950.00
93	BE1812	609941 บล็อกสร้างเส้นทาง.	4	850.00	3,400.00
94	BE1839	609941 ชุดCUBIC PUZZLE	1	700.00	700.00
95	BE1840	609941 ลูกบาศก์ไม้สวมหลัก.	11	300.00	3,300.00
96	BE1841	609941 แผ่นภาพติดแม่เหล็ก	15	400.00	6,000.00
97	BE1843	609941 ลูกบัตหัดนับ	14	500.00	7,000.00
98	BE1844	1261 นาฬิกาตัวเลขกลม.	10	700.00	7,000.00
99	BE1845	609941 เส้าเรขา.	9	650.00	5,850.00
100	BE1846	609936 ตัวต่อพาเพลิน.	5	750.00	3,750.00
101	BE1847	609941 สนุกกับบล็อกสารพัดนึก	3	1,000.00	3,000.00
102	BE1848	609936 ตัวต่ออัจฉริยะ	4	900.00	3,600.00
103	BE1849	609941 กระดานสร้างตัวเลข	9	600.00	5,400.00
104	BE1853	1261 แท่นแกรมสีเหลี่ยม	2	295.00	590.00

(มีต่อ)

**พจน.บุรีรัมย์**
**เพียงฮั่วกรุป**  
 23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบเสนอราคา/ใบกำกับภาษี

เรียน  
 ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
 โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
105	BE1854	1261 ฟิระมิต 5 ชั้น	4	295.00	1,180.00
106	BE1855	1261 ตัวต่อลูกเต๋า 7 ชั้น	2	295.00	590.00
107	BE1856	1261 ตัวต่อเจตีย์ 7 ชั้น	3	295.00	885.00
108	BE1857	1261 ตัวต่อส้วงกลม	12	295.00	3,540.00
109	BE1858	1261 ชุดวงโคจรไม่รู้จบ	1	1,595.00	1,595.00
110	BE1859	1261 กระดานปักหมุด 50 เม็ด	7	250.00	1,750.00
111	BE1860	1261 กระดานปักหมุด 100 เม็ด	1	450.00	450.00
112	BE1861	1261 ลูกบอลอเนกประสงค์ (40 ซม.)	1	1,995.00	1,995.00
113	BE1862	1261 ลูกบอลสารพัดประโยชน์	2	1,495.00	2,990.00
114	BE1863	1261 หนังสือพัฒนาทักษะทางด้านคณิตศ	1	150.00	150.00
115	BE1864	1261 ตุ๊กตาหุ่นมือ	59	110.00	6,490.00
116	BE2002	609941 ชุดฝึกแต่งตัว (กระดุมเจาะรังดู	13	250.00	3,250.00
117	BE2003	609941 ชุดฝึกแต่งตัว (ร้อยตาไก่)	10	250.00	2,500.00
118	BE2004	609941 ชุดฝึกแต่งตัว (ใส่เข็มขัด)	3	250.00	750.00
119	BE2007	609941 ชุดผลไม้จำลอง.	31	450.00	13,950.00
120	BE2008	1261 ชุดสนเข็ม.	6	200.00	1,200.00
121	BE2012	609941 ชุดเครื่องครัวพลาสติก.	14	550.00	7,700.00
122	BE2013	609941 ชุดฝึกจำลอง.	13	450.00	5,850.00
123	BE2014	609941 ชุดฝึกแต่งตัว (การรูตชิป)	10	250.00	2,500.00
124	BE2015	609941 ชุดฝึกแต่งตัว (กระดุมแบ็ก)	11	250.00	2,750.00
125	BE2204	1261 วัสดุเก็บสำรองข้อมูล 32 GB (F	2	190.00	380.00
126	BE2205	1261 วัสดุเก็บสำรองข้อมูล 64 GB (F	2	210.00	420.00
127	BE2206	1261 วัสดุเก็บสำรองข้อมูล 128 GB (	3	310.00	930.00
128	BH0102	1261 สายคล้องคอป้องกันเครื่องช่วยพ	1	350.00	350.00
129	BM0138	1261 กระดาษ A4	863	120.00	103,560.00
130	BM0139	1261 กระดาษปสเตอร์สี (ชนิดบาง).	622	10.00	6,220.00

(มีต่อ)

พจก.บุรีรัมย์เตียงฮั่วกรุป  
23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบเสนอราคา/ใบกำกับภาษี

เรียน  
ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
131	BM0140	1261 กระดาษโปสเตอร์สี(ชนิดบาง)	144	15.00	2,160.00
132	BM0141	1261 กระดาษเทาขาว	149	10.00	1,490.00
133	BM0142	1261 พลาสติกพีไอ เคลือบกระดาษ	1,898	15.00	28,470.00
134	BM0143	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์ใส	362	32.00	11,584.00
135	BM0144	1261 แผ่นสติ๊กเกอร์สี.	62	50.00	3,100.00
136	BM0145	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 120X240	6	240.00	1,440.00
137	BM0146	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 65X81 ข	111	50.00	5,550.00
138	BM0147	1261 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ดขนาด 49X65 ข	91	20.00	1,820.00
139	BM0148	1261 แผ่นแบบมีห่วงขนาด A4	87	60.00	5,220.00
140	BM0149	1261 แผ่นแบบมีห่วงขนาด A5.	3	50.00	150.00
141	BM0150	1261 แผ่นโพลียายขนาด 55X55 ซม.	51	60.00	3,060.00
142	BM0151	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 12 มม.X	87	23.00	2,001.00
143	BM0152	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 21 มม.X	73	41.00	2,993.00
144	BM0153	1261 กาวสองหน้าชนิดบางขนาด 24 มม.X	100	46.00	4,600.00
145	BM0154	1261 เทปโพลีกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	78	55.00	4,290.00
146	BM0155	1261 เทปโพลีกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	47	155.00	7,285.00
147	BM0156	1261 เทปโพลีกาวสองหน้าขนาด 24 มม.X	55	250.00	13,750.00
148	BM0157	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 1 นิ้ว	17	64.00	1,088.00
149	BM0158	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 1.5 น	93	95.00	8,835.00
150	BM0159	1261 เทปติดสันปก(แบบผ้า)ขนาด 2 นิ้ว	19	129.00	2,451.00
151	BM0160	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาปกขนาด 120	766	3.00	2,298.00
152	BM0161	1261 กระดาษการ์ดสี A4 ทาปกขนาด 180	254	23.00	5,842.00
153	BM0162	1261 แผ่นโพลียายพาราขนาด 55X55 มม.ห	6	43.00	258.00
154	BM0163	1261 แผ่นโพลียายพาราขนาด 55X55 มม.ห	9	62.00	558.00
155	BM0164	1261 โปสเตอร์เพื่อการศึกษาขนาด 54X	22	20.00	440.00
156	BM0165	1261 พรหมชนิดบาง ความยาว 1 เมตร	4	250.00	1,000.00

(มีต่อ)



**พจน.บุรีรัมย์เตียงฮักรูป**  
 23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
 รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

หน้า 7/9  
 เลขที่ 017373

ใบเสนอราคา/ใบกำกับภาษี

เรียน  
 ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
 โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
157	BM0166	1261 พรหมชนิดหนา ความยาว 1 เมตร	11	380.00	4,180.00
158	BM0167	1261 ดินตุ๊กแกแบบสติกเกอร์( เวลโคร	68	200.00	13,600.00
159	BM0168	1261 สมุดลายเส้น(สมุดนักเรียนปกอ่อน	56	10.00	560.00
160	BM0169	1261 สมุดลายเส้น(สมุดนักเรียนปกแข็ง	26	20.00	520.00
161	BM0170	1261 สีโปสเตอร์.	53	165.00	8,745.00
162	BM0171	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 00	4	20.00	80.00
163	BM0172	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 0.	13	10.00	130.00
164	BM0173	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 1	10	10.00	100.00
165	BM0174	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 2	10	20.00	200.00
166	BM0175	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 3	9	20.00	180.00
167	BM0176	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 4	7	20.00	140.00
168	BM0177	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 5	3	20.00	60.00
169	BM0178	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 6	4	20.00	80.00
170	BM0179	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 7	2	20.00	40.00
171	BM0180	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 8	32	20.00	640.00
172	BM0181	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 9	24	30.00	720.00
173	BM0182	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 10	14	30.00	420.00
174	BM0183	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 11	3	40.00	120.00
175	BM0184	1261 พู่กัน ขนาดเบอร์ 12	10	40.00	400.00
176	BM0185	1261 ไขหมพรหม.	25	20.00	500.00
177	BM0186	1261 เครื่องเคลือบพลาสติก	12	1,360.00	16,320.00
178	BN0102	1261 กระดานสื่อสารขนาดเล็ก.	23	320.00	7,360.00
179	BN0103	1261 กระดานสื่อสารแม่เหล็ก.	34	500.00	17,000.00
180	BN0104	1261 บัตรภาพ	70	150.00	10,500.00
181	BN0105	1261 บัตรคำ	31	150.00	4,650.00
182	BN0106	1261 กระดานสื่อสารขนาดใหญ่	5	650.00	3,250.00

(มีต่อ)

พจน.บุรีรัมย์เตียงฮัวกรุป  
23/6, 25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264  
รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบเสนอราคา/ใบกำกับภาษี

เรียน  
ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์  
โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
183	BN0107	1261 สวิตช์พูดได้(Talking Switch)แ	4	300.00	1,200.00
184	BP0101	1261 จักรยานปั่นมือปั่นเท้า	9	850.00	7,650.00
185	BP0103	1261 ถูทรายถ่วงน้ำหนักขนาด 1.0 กิโล	3	400.00	1,200.00
186	BP0104	1261 ถูทรายถ่วงน้ำหนักขนาด 2.0 กิโล	2	450.00	900.00
187	BP0106	1261 กระดานบริหารกล้ามเนื้อต้นขา	2	1,300.00	2,600.00
188	BP0107	1261 สะพานทรงตัว	10	1,390.00	13,900.00
189	BP0108	1261 จานบินร่อน	16	130.00	2,080.00
190	BP0201	609941 เครื่องดนตรี กลองจีนโป้ง โป้ง	2	700.00	1,400.00
191	BP0202	1261 เครื่องดนตรี:ขลุ่ยเพียงออ	1	110.00	110.00
192	BP0203	609941 เครื่องดนตรี แผงไม้ตึงตึง	1	190.00	190.00
193	BP0205	609941 เครื่องดนตรี กลองโทน	3	690.00	2,070.00
194	BP0208	609941 เครื่องดนตรี ระนาดไม้	1	710.00	710.00
195	BP0209	609941 เครื่องดนตรี กลองยาวเต็กเล็ก5	2	510.00	1,020.00
196	BP0210	609941 เครื่องดนตรี ระฆังเหล็กสามเหลี่ยม	1	340.00	340.00
197	BP0211	609936 ลูกแซก	10	160.00	1,600.00
198	BP0212	609941 เครื่องดนตรี กำไลลูกพรวน	13	160.00	2,080.00
199	BP0213	609941 เครื่องดนตรี เมล็ดเตียน	1	910.00	910.00
200	BP0218	609941 เครื่องดนตรี จิ้งเหลน	2	240.00	480.00
201	BP0223	1261 กลองฉิ่ง.	13	320.00	4,160.00
202	BR0407	1261 กระดานขีดเขียนแบบอิเล็กทรอนิกส์	1	1,000.00	1,000.00
203	BR0408	1261 กระดานขีดเขียนแบบอิเล็กทรอนิกส์	20	1,000.00	20,000.00
204	BW0206	1261 แบบตัวอักษรภาษาไทยตัวอ้วนขนาด	1	180.00	180.00
205	BW0207	1261 แบบตัวอักษรภาษาอังกฤษพิมพ์ใหญ่	1	90.00	90.00
206	BW0209	1261 แบบตัวอักษรภาษาอังกฤษพิมพ์ใหญ่	1	90.00	90.00
207	BW0211	1261 แบบตัวเลขไทย-อารบิกขนาด 0.75น	1	80.00	80.00
208	BW0212	1261 แบบตัวเลขไทย-อารบิกขนาด 1 นิ้ว	2	90.00	180.00
(มีต่อ)					



หจก.บุรีรัมย์เดียวงฮั่วกรุ๊ป

หน้า 9/9

23/6,25-25/1 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ 31000 044-621264

เลขที่ 017373

รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี 0313539001180

ใบเสนอราคา/ใบกำกับภาษี

เรียน

ชื่อผู้ซื้อ ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดบุรีรัมย์ (006105)

อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

โทร.

จำนวนวันที่ให้เครดิต 30 วัน

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
209	BW0301	1261 ปากกาปากสีกหลาดแบบถาวรลบไม่ได	17	30.00	510.00
210	BW0401	609941 ที่จับดินสอแบบสามนิ้ว	3	100.00	300.00
211	BW0402	609941 ที่วางหนังสือที่ปรับระดับความ	4	700.00	2,800.00
212	BW0403	1261 สีเทียนแท่งใหญ่.	49	160.00	7,840.00
213	BW0404	1261 ปากกาเมจิก	42	25.00	1,050.00
214	BW0405	1261 สีเมจิกแท่งใหญ่.	11	135.00	1,485.00
215	BW0406	1261 สีไม้แท่งใหญ่	83	145.00	12,035.00
216	BW0407	1261 ยางลบแบบแท่ง.	20	11.00	220.00
217	BW0408	1261 ดินสอด้ามใหญ่	78	20.00	1,560.00
218	BW0418	1261 ดินสอสีปลอดพลาสติก	1	160.00	160.00
219	BW0419	609941 ตัวปั๊มด้ามใหญ่	1	550.00	550.00
220	BW0420	1261 ปากกาหมึกเจล.	41	30.00	1,230.00
221	BW0421	1261 ปากกาลบได้	14	70.00	980.00
222	BW0422	1261 ปากกาลูกกลิ้ง..	115	15.00	1,725.00

รวมราคาทั้งสิ้น 1,208,917.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00

รวมเงินทั้งสิ้น 1,208,917.00

กำหนดยื่นราคาภายใน 30 วัน

(หนึ่งล้านสองแสนแปดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้เสนอราคา

  
พรชัย วงศ์สุขสวัสดิ์  
ผู้จัดการ

 **สำนักงานส่วนภาค**  
**บุรีรัมย์เดียวงฮั่ว กรุ๊ป**  
**TIENGHUA GROUP LTD.,PART**  
23/6 ถ.ธานี อ.เมือง จ.บุรีรัมย์ โทร.(044) 621-254